Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina — Municipality of Prishtina

OM‘B

NE baz¢ t& nenit 21 t& ligjit Nr. 04/1-174 pér Planifikimin Hapésinor, nenit 18 t& ligjit Nr.
04/1-110 pér Ndértim, nenit 21, 22, 44, dhe 84 & ligjit Nr. 05/1-03 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 20/21 gershor 2016), nenit 17, pika “d”
t€ ligjit Nr.03/1-040 pér Vetéqeverisjen 1okale, nenit 15 pika “d” e Statutit t&¢ Komunés s& Prishtings
Nr.110-391 dt. 25.02.2010, Udhézimit Administrativ t& MMPH-sé Nr. 06/2017 dt. 23.05.2017, pér
caktimin e procedurave pér pérgatitien dhe shqyrtimin e kérkesave pér kushte ndértimore, leje
ndértimore dhe leje rrénimi pér kategoriné e [-r& dhe t& II-t& t& ndértimeve, duke vendosur sipas
kérkesés me nr. 05-350/02-61721/23 dt. 22.03.2023, t& pronaréve Arian Uka dhe Pleurat Uka nga
Prishtina, pér miratimin e plotésimit dhe ndryshimit t& “Vendimin pér caktimin e kushteve ndértimore
me nr 05 nr. 350-271083 t& dt. 25.01.2017”, léshuar nga kjo drejtori, pér hartimin e dokumentacionit
ndértimor pér ndértimin e kompleksit t& shtépive individuale t& banimit n& Cagllavicé, Drejtoria e
Urbanizmit ¢ Komunés s Prishtinés, né proceduré administrative, me dt. 29.09.2023, merr kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLOTESIMIT DHE NDRYSHIMIT TE AKTIT ADMINISTRATIV “VENDIM PER CAKTIMIN
E KUSHTEVE NDERTIMORE 05 NR. 350-271083 TE DT, 25.01.2017"

L. Miratohet kérkesa 05-350/02-61721/23 dt. 22.03.2023, né emér t& pronaréve Arian Uka dhe
Pleurat Uka nga Prishtina, pér ndryshimin/plotésimin e kushteve ndértimore t& caktuara me aktin
administrativ “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05 nr. 350-271083 t& dt. 25.01.2017”, nga
Drejtoria e Urbanizmit.
II. Ndryshohet dhe plotésohet “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05 nr. 350-271083 (&
dt. 25.01.2017", léshuar nga Drejtoria e Urbanizmit, né emér té pronaréve Arian Uka dhe Pleurat Uka
nga Prishtina, pér caktimin e kushteve ndértimore pér hartimin e dokumentacionit ndértimor, pér
ndértimin e kompleksit t¢ shtépive inividuale t& banimit, si Fazé e paré e ndértimit, i pérbérs prej 120
(nj€ qind e njézeté) shtépive individuale t& banimit, e planifikuar ng 6 tipe & shtépive - Tipi “A”, “B”,
“C”, “D”, “E” dhe “G”, né& kuadér t& parcelave kadastrale nr. 1285-1, 1287-1, 1288-0, 1291-1, 1292-
1, 1292-2, 1292-3, 1292-4, 1292-5, 1292-6, 1292-7, 1292-8, 1293-1, 1293-2, 1293-3, 1293-4, 1293-5,
1293-6, 1293-7, 1293-8, 1294-1,1294-2, 1294-3, 1294-4, 1294-5, 1294-6, 1294-7, 1294-8, 1295-1,
1295-2,1295-3, 1295-4, 1295-5, 1295-6, 1295-7, 1295-8, 1295-9, 1295-10, 1295-11, 1295-12, 1295-
13, 1295-14, 1295-15, 1295-16, 1296-1, 1296-2, 1296-3, 1296-4, 1296-5, 1296-6, 1296-7, 1296-8,
1296-9, 1296-10, 1297-7, 1297-8, 1297-9, 1297-10, 1298-2, 1298-3, 1298-4, 1298-5, 1298-6, 1298-7,
1298-8, 1298-9, 1298-10, 1298-11, 1298-12, 1298-13, 1298-14, 1298-15, 1298-16, 1298-17, 1298-18,
1298-19, 1298-20, 1298-21, 1298-22, 1298-23, 1298-24, 1298-25, 1298-26, 1298-27, 1298-28, 1298-
29, 1298-30, 1298-31, 1298-32, 1298-35, 1298-36, 1298-37, 1298-38, 1298-41, 1298-42, 1298-43,
1298-44, 1298-47 ZK. Cagllavicé,
Plotésimi dhe ndryshimi béhet né pikén L. dhe IV. T& “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05
nr. 350-271083 t& dt. 25.01.2017"dhe pjesés grafike-situacioni t& kétyre kushteve, dhe ka t& b&jé me;
— largimi i 2 shtépive té tipit “A”, t& planifikuara sipas kushte ndértimore, né parcelat kadastrale
me nr. 1773-3 dhe 1773-4 ZK. Cagllavicé, si dhe zévendésimin e tyre me ndértesé “afariste”
me etazhitet B+P+1, q& do shérbej né shérbim ts kompleksit.
= ISHP- Indeksi i shfrytézimit t& parcelés i lejuar éshté max. 30%, ndérsa sipas Vendimit nr.01-
031-185481 dt. 14.08.2015 t& Kryetarit ¢ Komunés pér zhvillimin e¢ arkitekturés s&
qéndrueshme lejohet deri ne 40% (vendim t& cilin pala e ka propozuar pér aplikim);
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OTYUIAV.G—I0L.L M” / SIpas venaimil nr.U1-UsL-18>481 dt. 14.08.2015 t& Kryetarit té
Komunés pér zhvillimin e arkitekturés sé géndrueshme/;

8=359.13 m2 sipas Projekt Propozimit.

- Bazuar né kushtet e caktuara me kété plotésim ndryshim t& hartohet dokumentacioni ndértimor
ku pérveg kérkesave qé jané shénuar né pikén IX t&¢ “Vendim pér caktimin e kushteve
ndértimore 05 nr. 350-271083 t& dt. 25.01.2017”, projekti kryesor duhet t& pérmbajé edhe
kushtet e veganta ndértimore sipas pikés 4. dhe 5. t& Vendimit nr.01-031-185481 dt. 14.08.2015
t& Kryetarit t¢ Komunés pér zhvillimin e arkitekturés s& qéndrueshme pér t& cilat duhet t&
punohet edhe elaborat:

IIL. Bashkimi i parcelave kadastrale nr. 1773-3 dhe 1773-4 ZK. Cagllavicg, pér krijimin e parcelés
ndértimore & behet duke u bazuar edhe né Plani i situacionit - “zgjidhja urbane” dhe manualin e
bashkimit t& parcelave, punuar nga gjeometri i licencuar, i cili éshté pjesé pérbérése e kétii vendimi.
Andaj, kjo drejtori jep PELQIM pér bashkimin/ndarjen e parcelave t& lartcekura sipas, Planit
té situacionit-“zgjidhja urbane” dhe manualit t& bashkimit t& parcelave, e i cili do t& shérbejé si bazé
pér evidentimin né regjistrin kadastral, té kétyre ndryshimeve.
Procedura e bashkimit/ndarjes t& béhet para aplikimit pér leje ndértimore, né Drejtoriné e Kadastrit t&
Komunés s& Prishtinés, sipas kétij vendimi dhe me kérkesé t& pronaréve, duke u bazuar n& Plani i
situacionit-“zgjidha urbane” dhe manualin e bashkimit t& parcelave, punuar nga gjeometri i licencuar,
i cili &sht# pjesé pérbérése e kétij vendimi.
IV. Me két¢ Vendim Ndryshohen dhe Plotésohen Kushtet Ndértimore t& miratuara me “Vendim pér
caktimin e kushteve ndértimore 05 nr. 350-271083 t& dt. 25.01.2017, pér ndértimin e kompleksit té
shtépive inividuale t& banimit, dhe i nj&jti prodhon efekte juridike nga dita e léshimit t& kétij Vendimi.

Arsyetim

Kérkuesit Arian Uka dhe Pleurat Uka nga Prishtina, me kérkesén 05-350/02-61721/23 dt.
22.03.2023, i jané drejtuar Drejtorisé sé Urbanizmit, t¢ Komunés sé Prishtinés, pér miratimin e
plotésimit dhe ndryshimit t& “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05 nr. 350-271083 t& dt.
25.01.2017”, léshuar nga Drejtoria e Urbanizmit, né emér t& pronaréve Arian Uka dhe Pleurat Uka nga
Prishtina, pér hartimin e dokumentacionit ndértimor pér ndértimin e kompleksit té shiépive individuale
t€ banimit, si Fazé e paré e ndértimit, i pérbéré prej 120 (njé qind e njézeté) shtépive individuale t&
banimit, e pianifikuar né 6 tipe t& shtépive - Tipi “A”, “B”, “C”, “D”, “E” dhe “G", n& lokacionin e
pérshkruar né pikén I. t& kétij Vendimi.

Bashkangjitur me kérkesg, kérkuesit kané prezantuar:

» Kopjet e planit dhe fletat poseduese pér parcelén kadastrale nr. 1773-3 dhe 1773-4 ZK.
Cagllavicé, t& evidentuar né certifikatat e njésisé kadastrale P-71914075-01773-3 dhe P-
71914075-01773-4;

¢ Informimin nga Plani Zhvillimor Komunal-PZHK nr, 2427 dt. 11.09.2019;

e Aktin administrativ “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05 nr. 350-271083 t& dt.
25.01.20177;

o Aktin administrativ “Vendimin pér lejimin e ndértimit nr. 05 NR. 351/02-0247279/17 DT.
06.05.2019” t& kompleksit t& shtépive individuale pér banim, 1&shuar nga kjo Drejtori;

* “Kontrata mbi ndértimin e pérbashkét t& kompleksit ndértimor” e lidhur n& mes t& pronarit
Fatmir Sallahu nga Vushtrria dhe investitorit “Ne& Prishtina Residence” shpk, me seli né
Prishtin€, me numér t& biznesit 70883104, e vértetuar te noterja Merita Kostanica Ukaj Nr.
1RP.5826/2020 Nr. REF. 1448/2020 ( kopje);

 Projektin ideor pér ndértesén afariste s& bashku me dokumentacionin juridik t& kompanisé

projektuese NPN “GM ARCHITECTURE”, me seli né Prishting, me certifikatén e regjistrimit
té biznesit nr. 810061466;
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¢ Incizimin gjeodezik i parcelés kadastrale me pozicionim te objektit t& planifikuar, punuar nga
“Geo Horizont™ shpk, me numér t& licencés 54.

* Vértetimet nga Drejtoria e Financave pér tatim ng proné,

* Kopjet e dokumenteve identifikuese té pronaréve;

Drejtoria ¢ Urbanizmit ¢ Komungs sé Prishtinés, pas shqyrtimit t& kérkesés 05-350/02-
61721/23 dt. 22.03.2023, dokumentacionit t& prezantuar me prova t& bashkangjitura, konsultimit té
dokumenteve t& planifikimit pér hapésirén ku giendet lokacioni, Planin Zhvillimor Komunal-PZHK,
rregullativén ligjore né fuqi nga lémi i planifikimit, ndértimit dhe i procedurés s& pérgjithshme
administrative, projektit konceptual - projektit ideor, me planin e situacionit - “zgjidhja urbane”, ka
konstatuar se:

Drejtoria e Urbanizmit duke vendosur, sipas kérkesés nr. 05-035-156431 dt. 16.07.2015 pér
rishqyrtim t& 1&éndés nr. 05-350-271083 dt. 04.12.2014 dhe Vendimit t& Ministrisé s& Mjedisit dhe
Planifikimit Hapésinor t& Republikés s& Kosovés, Nr. A-235/15 dt. 25.04.2016 pér shfugizimin e
Vendimit t& refuzimit t& 05-035-156431 dt. 18.09.2015 t& késaj Drejtorie, pronaréve Arian Uka dhe
Pleurat Uka nga Prishtina me Aktin administrativ “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05 nr.
350-271083 t& dt. 25.01.2017”, jané caktuar kushtet ndértimore pér hartimin e dokumentacionit
ndértimor pér ndértimin e kompl eksit t& shtépive inividuale t& banimit, si Fazé e paré e ndértimit, i
pérbéré prej 120 (njé qind e njézet&) shtépive individuale 1& banimit, e planifikuar né 6 tipe t& shtépive
- Tipi “A”, “B”, “C”, “D”, “E” dhe “G” , n& kuadér t& parcelave kadastrale nr. 1285-1, 1287-1, 1288-
0,1291-1, 1292-1, 1292-2, 1292-3, 1292-4, 1292-5, 1292-6, 1292-7, 1292-8, 1293-1, 1293-2, 1293-3,
1293-4, 1293-5, 1293-6, 1293-7, 1293-8, 1294-1,1294-2, 1294-3, 1294-4, 1294-5, 1294-6, 1294-7,
1294-8, 1295-1, 1295-2,1295-3, 1295-4, 1295-5, 1295-6, 1295-7, 1295-8, 1295-9, 1295-10, 1295-11,
1295-12, 1295-13, 1295-14, 1295-15, 1295-16, 1296-1, 1296-2, 1296-3, 1296-4, 1296-5, 1296-6,
1296-7, 1296-8, 1296-9, 1296-10, 1297-7, 1297-8, 1297-9, 1297-10, 1298-2, 1298-3, 1298-4, 1298-5,
1298-6, 1298-7, 1298-8, 1298-9, 1298-10, 1298-11, 1298-12, 1298-13, 1298-14, 1298-15, 1298-16,
1298-17, 1298-18, 1298-19, 1298-20, 1298-21, 1298-22, 1298-23, 1298-24, 1298-25, 1298-26, 1298-
27, 1298-28, 1298-29, 1298-30, 1298-31, 1298-32, 1298-35, 1298-36, 1298-37, 1298-38, 1298-41,
1298-42, 1298-43, 1298-44 dhe 1298-47 ZK Cagllavicg, sipas s& cilave kushte &shté miratuar edhe
zgjidhja urbane pér ndértimin e kompl eksit,

Pronaret pas rregullimit té parcelave né fjalé sipas “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore
05 nr. 350-271083 t& dt. 25.01.2017”, dhe krijimit t& parcelave sipas zgjidhjes urbane me kérkesén nr.
05 nr. 351/02- 0247279/17 dt. 03.10.2017, kané kérkuar nga kjo Drejtori lejimin e ndértimit t&
kompleksit t& shtépive né fjalé, ku bazuar né kérkess kjo drejtori me Aktin administrativ “Vendimin
pér lejimin e ndértimit nr. 05 NR. 351/02-0247279/17 DT. 06.05.2019”, pronareve Arian Uka dhe
Pleurat Uka nga Prishtina, me investitor "ADA Consulting Group" sh.p.k. me seli ne Prishtiné, me nr.
t¢ certifikatés sé regjistrimit te biznesit 70529610, ju ka lejuar ndértimin e kompleksit t& shtépive
individuale pér banim, 120 shtépi gjegjésisht, 38 shtépi te tipit "A" prej te cilave 27 me etazhitet P+1
dhe 11 tjera B+P-+1, 34 shtépi te tipit "B" prej te cilave 25 me etazhitet P+1 dhe 9 tera B+P+1, 26 shtépi
te tipit "C" prej té cilave 19 me etazhitet P+1 dhe 7 tiera B+P-+1, 12 shtépi té tipit "D" prej té cilave 8
me etazhitet P+1 dhe 4 tjera B+P+1, 9 shtépi te tipit "E"- shtépi dyshe me etazhitet P-+1, si dhe 1 shtépi
te tipit "G" me etazhitet P+1, né kuadér t& Planit Zhvillimore Komunal- PZhK, konkretisht né& kuadér
t€ parcelave kadastrale rr. 1292-2, 1292-3, 1292-4, 1292-5, 1292-6, 1292-7, 1292-8, 1293-2, 1293-3,
1293-4, 1293-5, 1293-6, 1293-7, 1293-8, 1294-2, 1294-3, 1294-4, 1294-5, 1294-6, 1294-7, 1294-8,
1295-3, 1295-4, 1295-5, 1295-6, 1295-7, 1295-8, 1295-9, 1295-10, 1295-11, 1295-12, 1295-13, 1295-
14,1295-15, 1295-16, 1296-1, 1296-2, 1296-3, 1296-4, 1296-5, 1296-6, 1296-7, 1296-8, 1296-9, 1296-
10, 1297-7,1297-8, 1297 -9, 1297-10, 1298-2, 1298-3, 1298-4, 1298-5, 1298-6, 1298-7, 1298-8, 1298-
9, 1298-10, 1298-11, 1298-12, 1298-13, 1298-14, 1298-15, 1298-16, 1298-17, 1298-18, 1298-19,
1298-20, 1298-21, 1298-22, 1298-23, 1298-24, 1298-25, 1298-26, 1298-27, 1298-28, 1298-29, 1298-
30, 1298-31, 1298-32, 1298-35, 1298-36, 1298-37, 1298-38, 1298-41, 1298-42, 1298-43, 1298-44,
1773-3, 1773-4, 1773-5, 1773-6, 1773-7, 1713-8, 1773-9, 1773-10, 1773-11, 1773-12, 1773-13, 1773-
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Plo L4I1TIL, L1I49m10, L I4-04, L/ 14-1D, L1 14-10, 1774-17, 1774-18, 1774-19, 1774-20, 1774-21,
1774-22, 1774-23 dhe 1774-24 ZK. Cagllavicé.

Né ndérkohé né& kété drejtori &shté pranuar kérkesa nr. 05-350/02-61721/23 dt. 22.03.2023, n&
emer t€ pronaréve Arian Uka dhe Pleurat Uka nga Prishtina, pér ndryshimin/plotésimin e kushteve
ndértimore t& caktuara me aktin administrativ “Vendim pér caktimin e kushteve ndértimore 05 nr. 350-
271083 t€ dt. 25.01.2017”, pérkatésisht largimin e dy shtépive t& banimit pér parcelat kadastrale 1773-
3 dhe 1773-4 ZK. Cagllavicé, té njéjtat té planifikuara me kushtet ndértimore t& cekura mé larté dhe té&
pajisura me leje ndértimore me Aktin administrativ “Vendim pér lejimin e ndértimit nr. 05 NR. 351/02-
0247279/17 DT. 06.05.2019”, duke planifikuar bashkimin e kétyre dy parcelave né njé parceld
ndértimore dhe ndértimin e ndértesés afariste, me etazhitet B+P+1, né shérbim t& kompleksit me shtépi
t€ banimit. Ndértesa afariste né fjalé &shté planifikuat t& keté sipérfaqen prej 1077.39 m2 ndértim, prej
tyre 718.26 m2 mbi toké dhe 359.13 m2 néntoké, ndérsa shirytézimi i parcelés ISHP nga 30% sa éshté
¢ lejuar éshté planifikuar 39.8%, duke aplikuar Vendimin nr.01-031-185481 dt. 14.08.2015 e Kryetarit
t€ Komunés pér zhvillimin e arkitekturés sé qéndrueshme.

Pas analizimin té& Plani i situacionit — “zgjidhja urbane”, dhe duke u bazuar né rregullativén
ligjore né fugqi, konkretisht nenit 18 t& Ligjit t& Nd&rtimit nr. 04/L-110 dt. 31 .05.2012, nenit 21 t& Ligjit
pér Planifikim Hapésinor Nr.04/L-174 dt.31.07.2013 dhe nenin 13 t& “Udhézimi Administrativ i
MMPH-s& Nr.06/2017 pér pé&rcaktimin e procedurave pér pergatitien dhe shqyrtimin e kérkesave pér
kushte ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi pér kategoring e I-ré dhe II-t& t& ndértimeve”, me
daté 27.06.2023 éshté vendosur afishja “Njoftimi publik” né vende t& dukshme t& lokacionit, e cila ka
qéndruar gjeré me daté& 12.07.2023, ku sipas rregullativés ligjore té larté cekur para caktimit t& kushteve
ndértimore, publiku i rrethinés informohet me synimin e kérkuesve dhe ju ofrohet mundésia e dhénies
s€ komenteve duke pérfshi edhe pronarét / poseduesve t& parcelave kadastrale t& rrethings né diametrin
e drités prej 50m’. Gjaté késaj periudhe, gjegjésisht datave té larté shénuara né postén elektronike té&
vendosur né afishen e njoftimit publik nuk kané arritur koment nga publiku ¢ as nga pronarét e
parcelave kadastrale q& kufizohen me kété kompleks.

Ky organ, pas shqyrtimit t& késaj kérkese dhe provave t& bashkéngjitura, identifikimit t&
giendjes faktike né terren, konsultimit t& dokumenteve t& planifikimit hapésinor pér hapésirén ku
gjendet lokacioni si dhe t& rregullativés ligjore n& fuqi, nga 1&émi i ndértimit dhe asaj nga lémi i
procedur®s s& peérgjithshme administrative, vendosi t& miratojé ndryshimet e béra, sipas pikés I t&
dispozitivit t& kétij Vendimi.

Nga se u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi

Shtojcé: Situacioni i ngusht&, me plotésimet dhe ndryshimet e miratuara dhe manuali gjeodezik.
Shtojcé: Dispozita urbanistike-"zgjidhja urbane” me ndértesa t& planifikuara dhe situacioni me vijé
rregullues dhe ndértimore me parcelé kadastrale n& Sistemin Koordinativ KOSOVAREF 01.
Udhézim juridik: Pala e pakénaqur me kété vendim, me ankesé mund ti drejtohet késaj drejtorie
brenda afatit prej 30 ditésh, duke llogaritur nga dita e marrjes né dorézim té kétij vendimi. Bazuar né
vierésimin nga kjo drejtori, ankesa do t& shqyrtohet apo do ti pércillet organit epror - MMPHI-s&.
Ky vendim u printua né 5 (pesg) kopje identike dhe i dérgohet: Aplikuesve/Investitorit, Qendrés
pér shérbim me qytetaré, késaj drejtorie dhe né dosje t& 1éndés 05-350-271083 dt. 04.12.2014 dhe 05-
350/02-61721/23 dt. 22.03.2023.

I dérgohet pérmes postés elektronike: Drejtorisé s& Pronés, Drejtoris€ sé¢ Kadastrit, Drejtorisé s&
Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t& Kontratave, dhe Drejtorisé sé& Planifikimit Strategjik.

B
DREJTORIA E URBANIZMIT, E KOMUNILS SE PRISHTINI'ES,‘@"':E 2
05 Nr. 350/02-61721/23 DT. 29.09.2023 > A\
Zyrtari,
Mimoza Beyj Qa restreshi
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Viada-Govenmient

Ministria e Infrastruktonés dhie Ambientll/ Ministrastvo Infrastrukture § Sredine/ Ministry of Infrasteictiere and Envirotuent
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECHA KOROVA/ KOSOVA CADASTHAL AGENCY

1773-3
Zyra kadasirale komunale / Op3tinsks katastarska kancelarijo: _Prishting Nr. i njésisé kadastrale / Br. kntastarske jedinice : 17734
Zona kadastrale / Kntastarsks zona: _ Capllavici ) Numii i 8ndes / Broj predmeta: — {2023
Lloji i oj@sist kadastrale / Vrstn kalustarske jedinice : Parcalp Shkafla ¢ zvoglimit / Rnzmeraplans 1: 500

/ P—71914075-01773—4 / \
Sm427m*
i / "
i N \
\ N

KKK~ ‘*-\

| x'\\ S=090)m? 2/"“
™, ) rd
L P=T1914075-01773-3
| 4 S=4f6m®
\\ ¥ /
r b P
\ V.
N .
, g
W
1 i
Nr. Y X Text
I 7510980.240 | 4720645.266 | Propozim pér bashkim parcelave
2 7510969876 | 4720658.079 | Propozim pér bashiim parcelave
3 7510959.662 | 4720670.775 | Propozim per bashkim parcelive | ,
4| 7510978430 | 4720688.379 | Propozin pér bashkim parcehve .
5 7510989927 | 4720677.288 | Propozim pér bashkim parcelve
6 7511001,939 | 4720665.760 | Propozim pér bashkim parcelve y
Parcelat . Parcela ¢
i o1 Sipérfage m o Sipérfaqe m® e propozuar
1773-3 476
Uiia azl XXXx-0 S03
Rilevoi / Snimio: ___"Geo Hordzont” SHP K. C )N Aproval / Usvajia:

c S \
(e dhe mblerart | picodetitkompanise!ime | peceime gendetaf korgfas et

Nr. i licencts / By. licence: Netnshkrimi / Potpls:

Datn ¢ aprovimit / Datum usvajanja:

(el e mbiemci § pfrsontt syitar! e | prezime aluzhenap, lica)

54 .~
3
Neénshkrimi / Foipls: O“

Dala e rilevimit / Datwin snimanja: 05.09.2023
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